tors Spółka Akcyjna”, na który Emitent otrzymał dofinansowanie z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczo-

ści, w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Działanie 8.2. „Wspieranie wdrażania elek-

tronicznego biznesu typu B2B”. Kwota dofinansowania, która została przyznana Emitentowi to 349.000 zł 

(trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy złotych), natomiast całkowita wartość projektu wynosi 699.500 zł (sześćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych). Projekt zakłada stworzenie dla Emitenta nowego systemu 

klasy ERP. Stworzenie aplikacji pozwoli na automatyzację procesów biznesowych z partnerami Emitenta. 

W ramach Grupy Kapitałowej, w okresie objęty raportem EBC Incubator sp. z o.o. oraz EastSideCapital S.A.

[...]

spółki zależne od Emitenta - w dalszym ciągu realizowały programy w ramach pozyskanych dotacji.  

EBC Incubator sp. z o.o. rozpoczęła realizację programu „Wsparcie B+R poprzez dokapitalizowanie innowa-

cyjnych pomysłów - pierwszy podlaski inkubator”, na który pozyskano dofinansowanie w wysokości 9.990.250 

zł (dziewięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) w ramach działania 

3.1. Inicjowanie działalności innowacyjnej, Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013. Pozy-

skane dofinansowanie zostanie przeznaczone na działalność EBC Incubator sp. z o.o. jako inkubatora przed-

http://www.newconnect.pl/index.php?page=get_ebi_file&id=52451

[...]

sowania w ramach działania 3.1. Inicjowanie działalności innowacyjnej, Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013. Zgodnie z przywołaną informacją wniosek EBC Incubator sp. z o.o uzyskał rekomen-

dację do udzielenia dofinansowania w kwocie 9.990.250 zł (dziewięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych). Środki pochodzące z dofinansowania zostaną przeznaczone na działalno-

ści inkubatora przedsiębiorczości EBC Incubator sp. z o.o. W dniu 17 grudnia 2013 roku została podpisana z 

PARP umowa o realizację przedmiotowego dofinansowania.  

W dniu 5 grudnia 2013 roku Emitent zbył 25 (dwadzieścia pięć) udziałów EBC Incubator sp.

[...]

z o.o., reprezen-

tujących 25 proc. (dwadzieścia pięć procent) kapitału zakładowego EBC Incubator sp. z o.o. oraz 25 proc. 

(dwadzieścia pięć procent) głosów na zgromadzeniu wspólników EBC Incubator sp. z o.o. Cena zbycia przed-

miotowych udziałów wyniosła 850.000 zł (osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) i została zapłacona w całości 

dniu 5 grudnia 2013 roku - raport bieżący EBI nr 35/2013 z dnia 6 grudnia 2013 roku. 

Emitent wskazuje, że po dokonaniu w dniu 5 grudnia 2013 roku zbycia udziałów w kapitale zakładowym EBC 

Incubator sp. z o.o., wygasło zobowiązanie Emitenta do zbycia na rzecz osób trzecich udziałów EBC Incuba-